
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/169/2025 
RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2025 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 459.055,00 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 217.055,00 zł, 

zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 242.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 459.055,00 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 208.895,00 zł, 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 250.160,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji  

w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą –
11.965.334,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach ze środków Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody – 113.859.802,54 zł z tego: 

dochody bieżące – 104.944.660,73 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3124



dochody majątkowe – 8.915.141,81 zł 

2) wydatki - 115.797.206,18 zł z tego: 

wydatki bieżące – 101.605.731,50 zł 

wydatki majątkowe –14.191.474,68 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostróda 

 
 

Marek Husar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3124



Dział Rozdział

1 2

754

75495

756

75615

801

80101

80113

855

85502

85503

bieżące razem: 104 727 605,73 -648,00 217 703,00 104 944 660,73

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

460,00 0,00 75,00 535,00

Karta Dużej Rodziny 460,00 0,00 75,00 535,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 8 560 811,00 0,00 5 000,00 8 565 811,00

Rodzina 8 740 911,76 0,00 5 075,00 8 745 986,76

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

21 528,00 -648,00 0,00 20 880,00

Dowożenie uczniów do szkół 21 528,00 -648,00 0,00 20 880,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 37 999,00 0,00 8 224,00 46 223,00

Szkoły podstawowe 77 058,00 0,00 8 224,00 85 282,00

Oświata i wychowanie 3 232 457,04 -648,00 8 224,00 3 240 033,04

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 235 819,65 0,00 184 404,00 14 420 223,65

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

15 876 302,65 0,00 184 404,00 16 060 706,65

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

75 143 876,66 0,00 184 404,00 75 328 280,66

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/169/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 14.08.2025 r - zmiany w planie dochodów Gminy 
Ostróda w 2025 roku.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3124



754

75412

900

90095

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

620 677,64 0,00 0,00 620 677,64

255 000,00

Ogółem: 113 400 747,54 -648,00 459 703,00 113 859 802,54

majątkowe razem: 8 673 141,81 0,00 242 000,00 8 915 141,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

255 000,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

Pozostała działalność 30 100,00 0,00 80 000,00 110 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 100,00 0,00 80 000,00 110 100,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

337 995,00 0,00 162 000,00 499 995,00

Ochotnicze straże pożarne 337 995,00 0,00 162 000,00 499 995,00

365 677,64

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 337 995,00 0,00 162 000,00 499 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

365 677,64 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3124



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 153 174,59 2 628 727,72 1 828 686,72 102 000,00 1 726 686,72 800 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 446,87 1 524 446,87 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 304,00 75 304,00 66 500,00 0,00 66 500,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 178 478,59 2 654 031,72 1 845 186,72 52 000,00 1 793 186,72 808 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 446,87 1 524 446,87 0,00

817 041,00 817 041,00 17 000,00 0,00 17 000,00 800 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 804,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 845,00 825 845,00 17 000,00 0,00 17 000,00 808 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 041,00 725 041,00 0,00 0,00 0,00 725 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 804,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 845,00 733 845,00 0,00 0,00 0,00 733 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 336 133,59 1 811 686,72 1 811 686,72 102 000,00 1 709 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 446,87 1 524 446,87 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 633,59 1 828 186,72 1 828 186,72 52 000,00 1 776 186,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 446,87 1 524 446,87 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 686,72 1 214 686,72 1 214 686,72 0,00 1 214 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 686,72 1 279 686,72 1 279 686,72 0,00 1 279 686,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 757,00 1 354 757,00 1 354 757,00 134 280,00 1 220 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 757,00 1 354 757,00 1 354 757,00 134 280,00 1 220 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 600,00 233 600,00 233 600,00 53 250,00 180 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 600,00 233 600,00 233 600,00 53 250,00 180 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002310

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/169/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 14.08.2025 r - zmiany w planie wydatków Gminy Ostróda w 
2025 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3124



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617 713,50 12 939 308,50 12 164 074,50 10 338 992,94 1 825 081,56 0,00 775 234,00 0,00 0,00 0,00 678 405,00 678 405,00 0,00

-29 980,00 -29 980,00 -29 980,00 -14 980,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 980,00 60 980,00 60 980,00 0,00 60 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 648 713,50 12 970 308,50 12 195 074,50 10 324 012,94 1 871 061,56 0,00 775 234,00 0,00 0,00 0,00 678 405,00 678 405,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 15 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 980,00 -29 980,00 -29 980,00 -14 980,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 980,00 29 980,00 29 980,00 0,00 29 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 20,00 399 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 578,00 2 578,00 2 578,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 054,00 12 054,00 12 054,00 12 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 -12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 980,00 29 980,00 29 980,00 0,00 29 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 980,00 366 980,00 366 980,00 0,00 366 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 919,56 779 919,56 380 319,56 143 300,00 237 019,56 0,00 399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 919,56 810 919,56 411 319,56 143 300,00 268 019,56 0,00 399 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 891,00 116 891,00 116 891,00 0,00 116 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 850,00 30 850,00 30 850,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 741,00 147 741,00 147 741,00 0,00 147 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 955,00 955 960,00 850 960,00 200 660,00 650 300,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 407 995,00 407 995,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

1 556 555,00 986 560,00 881 560,00 200 660,00 680 900,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 569 995,00 569 995,00 0,00

1 207 655,00 869 660,00 764 660,00 199 660,00 565 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 337 995,00 337 995,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

1 369 655,00 869 660,00 764 660,00 199 660,00 565 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 499 995,00 499 995,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 608 405,00

po zmianach 608 405,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3124



337 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 995,00 337 995,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00

499 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 995,00 499 995,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 330 523,04 50 207 291,04 43 890 699,40 34 800 333,00 9 090 366,40 4 443 056,00 1 507 858,00 365 677,64 0,00 0,00 4 123 232,00 4 123 232,00 0,00

-62 098,00 -62 098,00 -62 098,00 -36 500,00 -25 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 674,00 178 674,00 178 674,00 47 500,00 131 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 447 099,04 50 323 867,04 44 007 275,40 34 811 333,00 9 195 942,40 4 443 056,00 1 507 858,00 365 677,64 0,00 0,00 4 123 232,00 4 123 232,00 0,00

29 791 239,00 29 791 239,00 28 606 056,00 24 677 701,00 3 928 355,00 0,00 1 185 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -2 500,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 724,00 119 724,00 119 724,00 2 500,00 117 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 894 463,00 29 894 463,00 28 709 280,00 24 677 701,00 4 031 579,00 0,00 1 185 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 371,00 857 371,00 857 371,00 0,00 857 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 224,00 8 224,00 8 224,00 0,00 8 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 595,00 865 595,00 865 595,00 0,00 865 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 700,00 112 700,00 112 700,00 0,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 305,00 463 305,00 463 305,00 0,00 463 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 305,00 499 305,00 499 305,00 0,00 499 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 915,00 176 915,00 176 915,00 0,00 176 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 915,00 162 915,00 162 915,00 0,00 162 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 341,00 1 648 341,00 1 588 932,00 1 354 471,00 234 461,00 0,00 59 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 341,00 1 655 341,00 1 595 932,00 1 365 471,00 230 461,00 0,00 59 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 867,00 212 867,00 212 867,00 212 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 867,00 220 867,00 220 867,00 220 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 654,00 35 654,00 35 654,00 35 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 654,00 38 654,00 38 654,00 38 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3124



95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 700,00 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252 216,00 8 252 216,00 3 846 342,00 3 242 585,00 603 757,00 4 263 056,00 142 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 950,00 -5 950,00 -5 950,00 0,00 -5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252 876,00 8 252 876,00 3 847 002,00 3 242 585,00 604 417,00 4 263 056,00 142 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 109,00 56 109,00 56 109,00 0,00 56 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 309,00 58 309,00 58 309,00 0,00 58 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 800,00 187 800,00 187 800,00 0,00 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 370,00 3 370,00 3 370,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 150,00 87 150,00 87 150,00 0,00 87 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 150,00 82 150,00 82 150,00 0,00 82 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 473 433,00 2 473 433,00 2 200 983,00 0,00 2 200 983,00 180 000,00 92 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-648,00 -648,00 -648,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472 785,00 2 472 785,00 2 200 335,00 0,00 2 200 335,00 180 000,00 92 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 450,00 2 184 450,00 2 184 450,00 0,00 2 184 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-648,00 -648,00 -648,00 0,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 802,00 2 183 802,00 2 183 802,00 0,00 2 183 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 509,00 3 644 509,00 3 637 164,00 1 994 329,00 1 642 835,00 0,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 340,00 7 340,00 7 340,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 650 849,00 3 650 849,00 3 643 504,00 1 994 329,00 1 649 175,00 0,00 7 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 585,00 82 585,00 82 585,00 0,00 82 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 585,00 89 585,00 89 585,00 0,00 89 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660,00 3 660,00 3 660,00 0,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 466,00 469 466,00 469 466,00 0,00 469 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 466,00 468 466,00 468 466,00 0,00 468 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3124



864 112,00 864 112,00 864 112,00 795 112,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 112,00 864 112,00 864 112,00 795 112,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 250,00 56 250,00 56 250,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 250,00 90 250,00 90 250,00 90 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 828,00 585 828,00 585 828,00 585 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 828,00 551 828,00 551 828,00 551 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 867 548,76 8 867 548,76 902 821,76 516 541,76 386 280,00 0,00 7 964 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 872 623,76 8 872 623,76 907 896,76 516 541,76 391 355,00 0,00 7 964 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 520 940,00 8 520 940,00 556 953,00 345 068,00 211 885,00 0,00 7 963 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 525 940,00 8 525 940,00 561 953,00 345 068,00 216 885,00 0,00 7 963 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000 154,47 3 772 437,41 3 469 256,75 35 541,50 3 433 715,25 303 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 717,06 1 227 717,06 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 400,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 92 200,00 0,00

5 090 854,47 3 770 937,41 3 467 756,75 36 741,50 3 431 015,25 303 180,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 917,06 1 319 917,06 0,00

1 315 274,72 285 829,45 285 829,45 0,00 285 829,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 445,27 1 029 445,27 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 274,72 285 829,45 285 829,45 1 200,00 284 629,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 445,27 1 029 445,27 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 800,00 198 800,00 198 800,00 0,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 080,24 345 808,45 322 360,79 35 541,50 286 819,29 23 447,66 0,00 0,00 0,00 0,00 198 271,79 198 271,79 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 92 200,00 0,00

634 780,24 344 308,45 320 860,79 35 541,50 285 319,29 23 447,66 0,00 0,00 0,00 0,00 290 471,79 290 471,79 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3124



116 483,02 116 483,02 116 483,02 0,00 116 483,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 983,02 114 983,02 114 983,02 0,00 114 983,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 852,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 852,33 135 852,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 92 200,00 0,00

228 052,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 052,33 228 052,33 0,00

7 778 922,48 2 928 957,39 916 947,39 0,00 916 947,39 2 012 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 849 965,09 4 849 965,09 0,00

-9 798,01 -5 758,01 -5 758,01 0,00 -5 758,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040,00 -4 040,00 0,00

3 558,01 3 558,01 3 558,01 0,00 3 558,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772 682,48 2 926 757,39 914 747,39 0,00 914 747,39 2 012 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 845 925,09 4 845 925,09 0,00

651 416,96 593 897,31 593 897,31 0,00 593 897,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 519,65 57 519,65 0,00

-4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040,00 -4 040,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 376,96 595 897,31 595 897,31 0,00 595 897,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 479,65 53 479,65 0,00

42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 519,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 519,65 57 519,65 0,00

-4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 040,00 -4 040,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 479,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 479,65 53 479,65 0,00

318 550,08 318 550,08 318 550,08 0,00 318 550,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 758,01 -5 758,01 -5 758,01 0,00 -5 758,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558,01 1 558,01 1 558,01 0,00 1 558,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 350,08 314 350,08 314 350,08 0,00 314 350,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 092,42 138 092,42 138 092,42 0,00 138 092,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558,01 1 558,01 1 558,01 0,00 1 558,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 650,43 139 650,43 139 650,43 0,00 139 650,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 957,66 163 957,66 163 957,66 0,00 163 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 758,01 -5 758,01 -5 758,01 0,00 -5 758,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 199,65 158 199,65 158 199,65 0,00 158 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 983,08 1 160 983,08 771 983,08 114 100,00 657 883,08 359 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 960,00 -61 960,00 -51 960,00 0,00 -51 960,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 5 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 023,08 1 165 023,08 786 023,08 119 100,00 666 923,08 359 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 66 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 66 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 983,08 1 029 983,08 670 983,08 48 100,00 622 883,08 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 960,00 -51 960,00 -51 960,00 0,00 -51 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 023,08 1 043 023,08 684 023,08 53 100,00 630 923,08 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3124



91 450,00 91 450,00 91 450,00 0,00 91 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 450,00 116 450,00 116 450,00 0,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 028,08 47 028,08 47 028,08 0,00 47 028,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 028,08 82 028,08 82 028,08 0,00 82 028,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 405,00 410 405,00 410 405,00 0,00 410 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 960,00 -51 960,00 -51 960,00 0,00 -51 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 445,00 358 445,00 358 445,00 0,00 358 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 338 151,18 101 396 836,50 74 870 311,21 49 441 535,81 25 428 775,40 10 256 116,46 12 754 731,19 365 677,64 0,00 3 150 000,00 13 941 314,68 13 941 314,68 0,00

-222 536,01 -218 496,01 -208 496,01 -101 480,00 -107 016,01 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 040,00 -4 040,00 0,00

681 591,01 427 391,01 418 587,01 53 700,00 364 887,01 8 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 200,00 254 200,00 0,00

115 797 206,18 101 605 731,50 75 080 402,21 49 393 755,81 25 686 646,40 10 264 920,46 12 744 731,19 365 677,64 0,00 3 150 000,00 14 191 474,68 14 191 474,68 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 608 405,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 608 405,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3250 Stypendia różne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3124



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 600 60016 6050 35 000,00 zł
Przebudowa drogi gminnej nr 
153147N ul. Świetlińska w m. 
Kajkowo (dokumentacja)

35 000,00 zł 35 000,00 zł UG Ostróda

2 600 60016 6050 45 000,00 zł
Przebudowa drogi do wieży 
widokowej w m. Wysoka Wieś 
(dokumentacja)

45 000,00 zł 45 000,00 zł UG Ostróda

3 600 60016 6050 35 000,00 zł
Przebudowa drogi gminnej nr 
153140 Idzbark - Ostrowin 
(dokumentacja)

35 000,00 zł 35 000,00 zł UG Ostróda

4 600 60016 6050 580 204,71 zł
Przebudowa odcinka drogi 
gminnej nr 153121N w m.Ornowo

580 204,71 zł 376 887,71 zł 203 317,00 zł UG Ostróda

5 600 60016 6050 58 000,00 zł
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej 
Rondo K16/S5 - Wirwajdy

58 000,00 zł 58 000,00 zł UG Ostróda

6 700 70005 6060 25 000,00 zł Zakup gruntów i nieruchomości 25 000,00 zł 25 000,00 zł UG Ostróda

7 754 75412 6050 34 000,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Turznicy 

34 000,00 zł 34 000,00 zł UG Ostróda

8 754 75412 6050 41 000,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Smykówku 

41 000,00 zł 41 000,00 zł UG Ostróda

9 754 75412 6050 41 000,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Starych 
Jabłonkach

41 000,00 zł 41 000,00 zł UG Ostróda

10 754 75412 6050 41 000,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Reszkach

41 000,00 zł 41 000,00 zł UG Ostróda

Zadania inwestycyjne jednoroczne

dochody własne

Planowane wydatki 
inwestycyjne wieloletnie 

przewidziane do realizacji w 
roku 2025

rok budżetowy 2025 
(8+9+10-11)

środki Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków

Środki Rządowego 
Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji 

Strategicznych

                                                          Załącznik nr 3

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

                                                          z dnia 14.08.2025 r.

                                                          do Uchwały nr XXIII/169/2025
                                                          Rady Gminy Ostróda

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 roku. 

Rozdz.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki pochodzące
z innych  źródeł

Lp. Dział §
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
Nazwa zadania inwestycyjnego

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3124



11 754 75412 6050 96 995,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Samborowie

96 995,00 zł 96 995,00 zł UG Ostróda

12 754 75412 6050 84 000,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Napromie

84 000,00 zł 84 000,00 zł UG Ostróda

13 754 75412 6050 111 000,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Ornowie

111 000,00 zł 111 000,00 zł UG Ostróda

14 754 75412 6050 51 000,00 zł
Modernizacja energetyczna 
budynku OSP w Idzbarku

51 000,00 zł 51 000,00 zł UG Ostróda

15 754 75421 6050 45 000,00 zł
Budowa magazynu na potrzeby 
ochrony ludności

45 000,00 zł 45 000,00 zł UG Ostróda

16 900 90019 6050 492 000,00 zł
Przejmowanie infrastruktury 
komunalnej

492 000,00 zł 492 000,00 zł UG Ostróda

17 900 90095 6050 13 000,00 zł
Wykonanie altany w m. Giętlewo II 
etap

13 000,00 zł 13 000,00 zł UG Ostróda

18 900 90095 6050 36 200,00 zł
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w miejscowości 
Szyldak

36 200,00 zł 36 200,00 zł UG Ostróda

19 900 90095 6050 11 652,33 zł
Modernizacja placu zabaw w m. 
Wygoda

11 652,33 zł 11 652,33 zł UG Ostróda

20 900 90095 6050 24 000,00 zł

Parkur dla Hobby Horse-
zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego nad jeziorem w 
miejscowości Lichtajny- etap IV

24 000,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł UG Ostróda

21 900 90095 6050 15 000,00 zł
Budowa placu rekreacyjnego w m. 
Lipowo

15 000,00 zł 15 000,00 zł UG Ostróda

22 900 90095 6050 18 200,00 zł
Budowa altany rekreacyjnej w m. 
Bednarka

18 200,00 zł 18 200,00 zł UG Ostróda

23 900 90095 6050 90 000,00 zł
Oskarpie - furtka do błękitno-
zielonego świata

90 000,00 zł 90 000,00 zł UG Ostróda

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3124



24 900 90095 6060 62 419,46 zł
Doposażenie placów zabaw w 
ramach Funduszu Sołeckiego

62 419,46 zł 62 419,46 zł UG Ostróda

25 921 92109 6050 32 805,74 zł
Montaż pokrycia dachowego na 
budynku świetlicy w Ostrowinie II 
etap

32 805,74 zł 32 805,74 zł UG Ostróda

26 921 92109 6050 10 917,55 zł
Wykonanie ogrodzenia terenu 
przy świetlicy w m. Kątno

10 917,55 zł 10 917,55 zł UG Ostróda

27 921 92109 6050 9 756,36 zł
Modernizacja świetlicy w m.Stare 
Jabłonki

9 756,36 zł 9 756,36 zł UG Ostróda

2 139 151,15 zł Razem: jednoroczne -                          2 139 151,15 zł 1 423 839,15 zł 511 995,00 zł 0,00 zł 203 317,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 010 01043 6050 134 553,66 zł
Stacja uzdatniania wody wraz z 
zagospodarowaniem ujęć obręb 
Górka - dokumentacja

134 553,66 zł 134 553,66 zł UG Ostróda

2 600 60016 6050 771 242,16 zł

Przebudowa drogi gminnej nr 
153130N  oraz 153131N wraz z 
budową oświetlenia w m. Nowe 
Siedlisko

771 242,16 zł 771 242,16 zł UG Ostróda

3 700 70007 6050 970 000,00 zł

Zmiana sposobu użytkowania i 
rozbudowa budynku na cele 
mieszkaniowe w Tyrowie Gmina 
Ostróda

970 000,00 zł 12 939,11 zł 957 060,89 zł       UG Ostróda

4 750 75023 6050 70 000,00 zł

Przebudowa pomieszczenia 
serwerowni oraz adaptacja 
pomieszczenia na serwerownię 
backupową (serwerownia kopii 
zapasowych) w Urządzie Gminy 
Ostróda

70 000,00 zł 70 000,00 zł UG Ostróda

6057 475 285,99 zł

6059 133 119,01 zł

6050 838 709,18 zł

6370 3 228 420,82 zł

7 801 80195 6050 56 102,00 zł
Budowa Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Kajkowie gm. 
Ostróda

56 102,00 zł 56 102,00 zł UG Ostróda

838 709,18 zł

5 750 75023
Rozwój cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Ostróda

608 405,00 zł

4 067 130,00 zł80195801

42 588,35 zł 90 530,66 zł

UG Ostróda

UG Ostróda

3 228 420,82 zł6

475 285,99 zł

Rozbudowa i modernizacja 
przedszkola samorządowego w 
Starych Jabłonkach gm. Ostróda

Zadania inwestycyjne wieloletnie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3124



8 900 90019 6050 20 712,27 zł
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
m. Lipowo oraz Zajączki 
(dokumentacja)

20 712,27 zł 20 712,27 zł UG Ostróda

9 900 90019 6050 22 508,00 zł
Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej dla m. Buńki 
(dokumentacja)

22 508,00 zł 22 508,00 zł UG Ostróda

10 900 90019 6050 22 700,00 zł
Rozbudowa sieci wodno-
kanalizacyjnej ul. Słoneczna w m. 
Międzylesie (dokumentacja)

22 700,00 zł 22 700,00 zł UG Ostróda

11 900 90019 6050 30 000,00 zł

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej dla m. 
Czerwona Karczma 
(dokumentacja)

30 000,00 zł 30 000,00 zł UG Ostróda

12 900 90019 6050 300 000,00 zł
Porządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Ostróda

300 000,00 zł 300 000,00 zł UG Ostróda

13 900 90019 6050 21 525,00 zł
Przebudowa odcinka sieci 
wodociągowej w m. Szyldak ul. 
Pocztowa (dokumentacja)

21 525,00 zł 21 525,00 zł UG Ostróda

14 900 90095 6050 20 000,00 zł

Zagospodrowanie terenu pod 
kątem usług w zakresie sportu i 
rekreacji przy ul.Jeziornej w 
m.Kajkowo 

20 000,00 zł 20 000,00 zł UG Ostróda

6050 230 918,99 zł

6370 1 261 260,00 zł

6050 736 266,45 zł

6370 1 800 000,00 zł

11 143 323,53 zł Razem wieloletnie 11 143 323,53 zł 0,00 zł 3 330 765,17 zł 1 047 591,55 zł 5 028 420,82 zł 0,00 zł 1 261 260,00 zł 475 285,99 zł

11 143 323,53 zł 2 139 151,15 zł 4 754 604,32 zł 1 559 586,55 zł 5 028 420,82 zł 203 317,00 zł 1 261 260,00 zł 475 285,99 zł

1 754 75411 6170 25 000,00 zł

Dotacja na zakup samochodów 
pożarniczych dla Państwowej Straży 
Pożarnej z terenu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

25 000,00 25 000,00 UG Ostróda

230 918,99 zł15 921 92113
Rozbudowa i nadbudowa budynku 
kulturalno-bibliotecznego w m. 
Samborowo - I etap

1 492 178,99 zł

UG Ostróda1 800 000,00 zł

1 261 260,00 zł UG Ostróda

92113 2 536 266,45 zł 736 266,45 zł
Rozbudowa i nadbudowa budynku 
kulturalno-bibliotecznego w m. 
Samborowo - II etap

19 921

Pozostałe wydatki majątkowe

Ogółem inwestycyjne 13 282 474,68 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3124



2 900 90019 6230 120 000,00 zł
Dotacja celowa na realizację 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej.

120 000,00 zł 120 000,00 zł UG Ostróda

3 921 92120 6570 764 000,00 zł

Dotacja celowa na 
przeprowadzenie prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich i robót 
budowlanych Kościoła pw. Św. 
Apostołów Piotra i Pawła w 
Durągu

764 000,00 zł 15 280,00 zł 748 720,00 zł UG Ostróda

Razem majątkowe 0,00 zł 909 000,00 zł 135 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 748 720,00 zł 0,00 zł -             

Ogółem 11 143 323,53 zł 3 048 151,15 zł 4 889 884,32 zł 1 559 586,55 zł 5 028 420,82 zł 203 317,00 zł 2 009 980,00 zł 475 285,99 zł -                

Ogółem 14 191 474,68 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3124



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 331 788,00

85503 Karta Dużej Rodziny 460,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

460,00

11 965 259,88Razem: 75,00 11 965 334,88

75,00 535,00

2010 75,00 535,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/169/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 14.08.2025 r. - dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

75,00 8 331 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3124



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 331 788,00

85503 Karta Dużej Rodziny 460,00

Zakup materiałów i wyposażenia 460,00

11 965 259,88Razem: 75,00 11 965 334,88

75,00 535,00

4210 75,00 535,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/169/2025 Rady Gminy Ostróda z dnia 14.08.2025 r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

75,00 8 331 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3124



w złotych

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004 2310 733 845,00         733 845,00       733 845,00       

600 60004 2710 75 000,00           75 000,00         75 000,00         

801 80104 2310 1 500 000,00         1 247 812,00      1 247 812,00    1 247 812,00    

801 80113 2310 20 880,00              

1 520 880,00 2 056 657,00 2 056 657,00 0,00 2 056 657,00 0,00 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Załącznik nr 5

do uchwały nr XXIII/169/2025

Rady Gminy Ostróda

z dnia 14.08.2025 r

Ogółem

z tego:

w tym:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Dochody ogółem
Wydatki ogółem 

(6+9)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3124



Załącznik nr 6

Rady Gminy Ostróda

z dnia 14.08.2025 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

750 75095 2100 128,56

4350 128,56 128,56

758 75814 2100 180 724,00

801 80101 4350 76 044,00 76 044,00

4370 400,00 400,00

4740 8 500,00 8 500,00

4750 13 400,00 13 400,00

4850 4 618,00 4 618,00

4860 738,00 738,00

801 80103 4350 38 828,00 38 828,00

4860 100,00 100,00

801 80104 4350 7 676,00 7 676,00

4370 13 837,00 13 837,00

4860 50,00 50,00

801 80113 4370 16 533,00 16 533,00

801 80153 2100 1 189,40

4350 1 189,40 1 189,40

853 85395 2100 10 679,05

3290 10 068,00 10 068,00

4350 58,00 58,00 -                     

4860 553,05 553,05

Razem 192 721,01           192 721,01         192 721,01       -                     

192 721,01 192 721,01 192 721,01 0,00 

do Uchwały nr XXIII/169/2025

Dochody i wydatki  ze 
środków Funduszu 
Pomocy w celu realizacji 
zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie

Dochody i wydatki  ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżace
wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział §
Wydatki ogółem 

(6+7)
Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3124


	UCHWAŁA NR XXIII/169/2025 RADY GMINY OSTRÓDA z dnia 14 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-08-19T06:31:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




